МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 30 ” августа 2021 г. Москва №  3698/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 30.08.21, протокол № 7, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры поступающих, успешно прошедших

вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление,

согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Промышленное и

гражданское строительство, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Антипин Даниил Алексеевич 2000 53 Нет

2. Чернов Николай Владимирович 1999 54 Нет

2. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Технология строительных

материалов, изделий и конструкций, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Повытчиков Андрей Сергеевич 1999 81 Нет

2. Селькин Андрей Денисович 2000 72 Нет

3. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Ценообразование и качество

жизненного цикла объектов в строительстве, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Воробьев Владимир Сергеевич 1998 55 Нет

2. Сидоров Андрей Евгеньевич 1980 84 Нет

3. Шестаков Кирилл Александрович 1999 59 Нет

4. Магистратура – 09.04.01 Информатика и вычислительная техника:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Лантух Кирилл Владимирович 2000 39 Нет

5. Магистратура – 09.04.03 Прикладная информатика (Информационные

технологии управления социально-экономическими системами, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Замуриев Антон Алексеевич 1999 72 Нет

6. Магистратура – 09.04.03 Прикладная информатика (Управление

цифровыми активами на транспорте, Академия ВИШ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Дударев Дмитрий Михайлович 1997 60 Нет

7. Магистратура – 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника

(Энергосберегающие процессы и технологии, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Клементьев Егор Иванович 1996 60 Нет

8. Магистратура – 23.04.01 Технология транспортных процессов

(Технологическое проектирование портов и транспортных терминалов, АВТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Турунов Илья Вячеславович 1999 70 Нет

9. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические

комплексы:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Шмелев Дмитрий Васильевич 1998 60 Нет

10. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические

комплексы (Мультимодальные логистические комплексы, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Баринов Максим Владимирович 1999 70 Нет

2. Ващенко Наталья Андреевна 1999 75 Нет

3. Власенко Дмитрий Игоревич 2000 51 Нет

4. Журба Ярослав Владимирович 1997 53 Нет

5. Колчанов Константин Александрович 1999 75 Нет

6. Манцевич Артур Артурович 1999 38 Нет

7. Морозов Михаил Михайлович 1997 70 Нет

8. Олейникова Юлиана Борисовна 1999 69 Нет

11. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические

комплексы (Транспортные системы агломераций, Академия ВИШ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Волкова Анастасия Эдуардовна 1998 69 Нет

2. Мингазов Андрей Анатольевич 1991 36 Нет

12. Магистратура – 27.04.02 Управление качеством (Управление

качеством в производственно-технологических системах, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Быкова Анна Евгеньевна 1996 61 Нет

13. Магистратура – 27.04.05 Инноватика:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Пермяков Лев Александрович 1999 67 Нет

14. Магистратура – 38.04.01 Экономика:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Бахтыев Тимур Романович 2000 59 Нет

2. Жукова Нелля Геннадьевна 1999 61 Нет

3. Кобзарь Георгий Романович 1999 68 Нет

4. Шацкая Дарья Геннадьевна 1997 63 Нет

5. Шукурова Севара Уктамовна 1995 51 Нет

15. Магистратура – 38.04.01 Экономика (Международный финансовый

и управленческий учет, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Додатко Алексей Александрович 1987 54 Нет

2. Захарова Елена Александровна 1989 60 Нет

3. Крутов Сергей Александрович 1980 75 Нет

4. Пахомова Вера Александровна 1989 84 Нет

5. Розанова Татьяна Владимировна 1975 69 Нет

6. Фоменко Раиса Павловна 1987 81 Нет

16. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ерошенкова Мария Сергеевна 1999 53 Нет

2. Сафонов Сергей Александрович 1991 88 Нет

17. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент (Управление бизнесом, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Баринов Даниил Константинович 1999 88 Нет

2. Истомин Владимир Владиславович 1999 92 Нет

18. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент (Управление

международными цепями поставок, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Михайличенко Татьяна Денисовна 1999 88 Нет

19. Магистратура – 40.04.01 Юриспруденция:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Аслонов Идибек Алишерович 1998 60 Нет

2. Балесная Мария Геннадьевна 2000 86 Нет

3. Гладилин Егор Эдуардович 2000 100 Нет

4. Слущёв Валентин Денисович 1999 94 Нет

5. Шульгин Никита Викторович 1999 66 Нет

6. Юркова Анастасия Михайловна 1999 79 Нет

20. Магистратура – 41.04.05 Международные отношения (Геополитика

и транспортные коммуникации, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Бобкова Валерия Романовна 1999 77 Нет

2. Буланов Егор Андреевич 1999 52 Нет